
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 558
30 Δεκεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 50,376 
στρ. στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» της δημοτι−
κής ενότητας Φυλής του Δήμου Φυλής του Νο−
μού Αττικής. ........................................................................................ 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 108424/13.9.1934 
(Φ.Ε.Κ 133/τ.Β΄/1934) απόφασης του Υπουργού Γε−
ωργίας «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 
για έκταση συνολικού εμβαδού 2,530 στρ. στη 
θέση «Ρέμα Κοκκιναρά» περιφέρειας της δημοτι−
κής ενότητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς του 
Νομού Αττικής. ................................................................................. 2

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 892/9.5.1994 (Φ.Ε.Κ 
568/Δ΄/9.6.94) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβα−
δού 15,00 στρ στη θέση «Ζήκι» του Δήμου Μαρκο−
πούλου Μεσογαίας του Νομού Αττικής, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 3,58427 στρ. ...................................... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ.: 3985
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 50,376 στρ. 

στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» της δημοτικής ενότη−
τας Φυλής του Δήμου Φυλής του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και αρθ. 24 

παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10(ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυ−

τοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ»
θ) Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
2. Την υπ’ αριθμ. 3398/07.11.2011 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
με εμβαδό 50,376 στρ. (πενήντα στρεμμάτων και τρια−
κοσίων εβδομήντα έξι χιλιοστών του στρέμματος) που 
βρίσκεται στη θέση «Νταμάρια Φράγκου» της δημοτικής 
ενότητας Φυλής του Δήμου Φυλής του Νομού Αττικής, 
η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (1, 2, 
3, 4,...., 19,1) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση
Δυτικά: Δασική έκταση
Βόρεια: Δασική έκταση
Νότια: Δασική έκταση
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την πυρκα−
γιά της 26−08−2011 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από χαλέπιο πεύκη και αείφυλλα πλατύφυλλα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

  Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

5337

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.01.20 17:25:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5338 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5339

      Αριθμ. 2491 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 108424/13.9.1934 (Φ.Ε.Κ 

133/τ.Β΄/1934) απόφασης του Υπουργού Γεωργίας 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» για έκταση 
συνολικού εμβαδού 2,530 στρ. στη θέση «Ρέμα Κοκ−
κιναρά» περιφέρειας της δημοτικής ενότητας Κηφι−
σιάς του Δήμου Κηφισιάς του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, καιτης Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
η) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08(ΦΕΚ198/τ.Δ΄/72.10.08).

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 5212/14.7.1999 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πεντέλης και την υπ’ αριθμ. 12/2004 ορι−
στική απόφαση της Α΄β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δα−
σικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών με την οποία 
έκταση εμβαδού 2,530 στρ. που αναφέρεται στην ανω−
τέρω πράξη χαρακτηρισμού, κρίθηκε με την ενδικοφανή 
διαδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική 
− αγροτική της παρ. 6α του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 3869/23.9.2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η 
ανωτέρω υπ’ αριθμ. 12/2004 απόφαση της Α΄ β/θμιας 

Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Αθηνών κατέστη τελεσίδικη.

5. Την υπ’ αριθμ. 3796/11.7.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πεντέλης, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέ−
ρω προτείνεται η ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
108424/13.9.1934 απόφασης του Υπουργού Γεωργίας 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» συνολικού 
εμβαδού 2,530 στρ. στη θέση «Ρέμα Κοκκιναρά» της 
Δημοτικής ενότητας Κηφισιάς του Δήμου Κηφισιάς του 
Νομού Αττικής η οποία περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 
5212/14.7.1999 πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πε−
ντέλης και η οποία ακυρώθηκε εν μέρει με την υπ’ αριθμ. 
12/2004 τελεσίδικη απόφαση της Α΄ β/θμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών 
και χαρακτήρισε την έκταση αυτή των 2,530 στρ. ως 
μη δασική (αγροτική έκταση) της παρ. 6α του άρθρου 
3 του Ν.998/79, γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω 
απόφαση κήρυξης μερικώς ανακλητέα ως εκδοθείσα 
κατά πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα 
για την έκταση αυτή, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. 108424/13.9.1934 (Φ.Ε.Κ 133/
τ.Β71934) απόφασης του Υπουργού Γεωργίας «Περί κή−
ρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» για έκταση συνολικού 
εμβαδού 2,530 στρ. στη θέση «Ρέμα Κοκκιναρά» περι−
φέρειας της δημοτικής ενότητας Κηφισιάς του Δήμου 
Κηφισιάς του Νομού Αττικής, η οποία περιλαμβάνεται 
στην υπ’ αριθμ. 5212/14.7.1999 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πεντέλης, η οποία ακυρώθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 12/2004 τελεσίδικη απόφαση της Α΄ β/θμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου 
Αθηνών, εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του 
Ν.998/1979, βάσει της οποίας η έκταση αυτή των 2,530 
στρ. κρίθηκε ως μη δασική της παρ. 6α του άρθρου 3 
του Ν.998/1979. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυ−
ξης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής απώλεσε μερικώς την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως

  Αθήνα 12 Δεκεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



5340 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5341

      Αριθμ. 3956 (3)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 892/9.5.1994 (Φ.Ε.Κ 

568/Δ΄/9.6.94) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβα−
δού 15,00 στρ στη θέση «Ζήκι» του Δήμου Μαρκο−
πούλου Μεσογαίας του Νομού Αττικής, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 3,58427 στρ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρο 24 παρ. 1 του 
Συντάγματος της Ελλάδος.

β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 
όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10(ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυ−
τοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 όπως αυτή 
προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

η) Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 
ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ198/τ.Δ΄/2.10.08).

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
υπ’ αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων.

3. Την υπ’ αριθμ. 1894/3.4.2000 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πεντέλης και την υπ’ αριθμ. 4/2010 απόφα−
ση της Πρώτης Β΄ β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών 
Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών με την οποία έκταση 
εμβαδού 3,58427 στρ. που αναφέρεται στην ανωτέρω 
πράξη χαρακτηρισμού, κρίθηκε με την ενδικοφανή δι−
αδικασία του άρθρου 14 του Ν. 998/1979 ως μη δασική 
της παρ. 6β του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Το υπ’ αριθμ. 1434/12.5.2011 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι ότι 
η ανωτέρω υπ’ αριθμ. 4/2010 απόφαση της Πρώτης Β΄ 
β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Εφετείου Αθηνών κατέστη τελεσίδικη.

5. Την υπ’ αριθμ. 6011/26.10.2011 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πεντέλης, με την οποία σύμφωνα με τα ανωτέρω 
προτείνεται η μερική ανάκληση της ανωτέρω υπ’ αριθμ. 
892/9.5.1994 απόφασης του Νομάρχη Ανατολικής Αττι−
κής «Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 
15,000 στρ στη θέση «Ζήκι» του Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας του Νομού Αττικής, για έκταση συνολικού 
εμβαδού 3,58427 στρ. στη θέση «Ζήκι» του Δήμου Μαρ−
κοπούλου Μεσογαίας του Ν. Αττικής για την οποία εκ−
δόθηκε η υπ’ αριθμ. 1894/3.4.2000 πράξη Χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Πεντέλης και η οποία ακυρώθηκε με την 
υπ’ αριθμ. 4/2010 τελεσίδικη απόφαση της Πρώτης Β΄ 
β/θμιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Εφετείου Αθηνών και χαρακτήρισε την έκταση αυτή 
των 3,58427 στρ ως μη δασική (χορτολιβαδική) της παρ. 
6β του άρθρου 3 του Ν.998/79 και ιδιωτική (αφορά στο 
αριθμ. 130260/17.6.1932 παραχωρητήριο του Υπουργείου 
Γεωργίας), γεγονός που κατέστησε την πιο πάνω από−
φαση κήρυξης μερικώς ανακλητέα ως εκδοθείσα κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα για την 
έκταση αυτή, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμ. 892/9.5.1994 (Φ.Ε.Κ. 
568/Δ΄/9.6.94) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» εμβαδού 15,00 
στρ στη θέση «Ζήκι» του Δήμου Μαρκοπούλου Μεσο−
γαίας του Νομού Αττικής, για έκταση συνολικού εμβα−
δού 3,58427 στρ, για την οποία εκδόθηκε η υπ’ αριθμ. 
1894/3.4.2000 πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Πε−
ντέλης και η οποία ακυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 4/2010 
τελεσίδικη απόφαση της Πρώτης Β΄ β/θμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Εφετείου Αθηνών, 
εκδοθείσα κατ’ εφαρμογή του άρθρου 14 του Ν.998/1979, 
βάσει της οποίας η έκταση αυτή των 3,58427 στρ κρί−
θηκε ως μη δασική (ιδιωτική χορτολιβαδική) της παρ. 
6β του άρθρου 3 του Ν.998/1979. Επομένως η ως άνω 
απόφαση κήρυξης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής απώλε−
σε μερικώς την αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση συνολικού εμβαδού 3,58427 στρεμμάτων 
για την οποία ανακαλείται μερικώς η κήρυξη της ανα−
δάσωσης, απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (Α, 
Β, Γ, Δ, Ε, Α) στο προσαρτημένο αναπόσπαστα στην 
παρούσα απόσπασμα πινακίδας ΓΥΣ, υπ’ αριθμ. φύλλου 
(6467/2) κλίμακας 1:5000, που συνοδεύει την απόφαση 
κήρυξης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



5342 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 





5344 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005583012110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


